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Viime vuosikymmeninä Pohjoismaiden ihmisten elinmahdollisuudet ovat paremman 
kansanterveyden myötä lisääntyneet, mutta syntyvyys on vastaavasti pienentynyt. Tämä 
vaikuttaa yhteiskunnan ikäjakaumaan, ja niin on ennalta nähtävissä, että mikäli tilanne 
pysyy muuttumattomana, tulevina vuosina yhä harvemmat yksilöt ovat kansantuotteen ja 
hyvinvointijärjestelmän takana. Toisaalta vanhemmasta väestöstä monet haluaisivat 
osallistua aktiivisesti yhteiskuntaan, ja onhan osoitettu, että työelämään osallistumisella on 
myönteinen vaikutus ihmisen terveyteen ja elämäntapaan.

On siis tullut aika tarkistaa Pohjoismaiden linja vanhemman väen työelämään osallistumis-
esta, sekä yksilön että yhteiskunnan näkökulmasta. Tämä on keskustelun aiheena hotelli 
Nordicassa marraskuussa pidettävässä poikkialaisessa konferenssissa, johon kaikkien 
pohjoismaiden edustajat osallistuvat ja tarkastelevat erityisesti, mikä vaikutus vanhemman 
väen osallistumisella työelämään on terveyden ja elämän laadun parantumiseen. Lisäksi 
käsitellään näkemyksiä vanhemman väen olosta työmarkkinoilla ja esitellään tutkimustulok-
sia ja esimerkkejä.

Konferenssi pidetään Pohjoismaiden ministerineuvoston toimesta. Neuvoston puheenjohta-
juus on Islannilla tänä vuonna.  Islannin sosiaali- ja terveysministeriö järjestää konferenssin 
yhdessä pohjoismaisen hyvinvointikeskuksen, pohjoismaisen kansanterveystieteen korkeak-
oulun, pohjoismaisen sosiaalitilastokomitean (NOSOSKO:n) sekä sosiaali- ja terveyspolitiikan 
virkamieskomitean ja pohjoismaisen työelämän virkamieskomitean kanssa. 

Konferenssi pidetään englanniksi ja sen ohjelma julkaistaan myöhemmin.

Tarkempia tietoja antaa: norden2009.is/arbejde-til-alle, Thordis Yngvadottir, Islannin sosiaali- ja 
terveysministeriö: thordis.yngvadottir@fel.stjr.is.

Rekisteröityä voi kotisivulla: yourhost.is/arbejdetilalle2009.

Kutsu pohjoismaiseen konferenssiin 

Ansiotyön vaikutus vanhemman 
väen terveyteen ja elämänlaatuun
Hotelli Nordica, Reykjavik, Island, 9. marraskuuta 2009
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Työtä kaikille

Lisätietoja: norden2009.is/arbejde-til-alle

Lára Björnsdóttir 
Sosiaali- ja terveyspolitiikan 
virkamieskomitea (ÄK-S)

Gylfi Kristinsson 
Työelämän virkamieskomitea (ÄK-A) 


